
Protokół z Posiedzenia Rady 

Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy 
 

odbytego w dniu 18.01.2013 – Posiedzenie XXXII 

 

W dniu 18 stycznia 2013r. o godzinie 18: 00 odbyło się Posiedzenie Rady Lokalnej Grupy Działania 

Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy w celu rozpatrzenia protestów złożonych przez 

wnioskodawców w biurze Lokalnej Grupy Działania w ramach naboru wniosków, który odbył się w 

terminie 03.12.2012 – 19.12.2012. Nabór wniosków dotyczył działania 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju dla operacji z zakresu „Małe Projekty”. 

 

I. Program posiedzenia Rady: 
1. Powitania obecnych radnych, przedstawicieli zarządu i pracowników biura. 

2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia (quorum). 

3. Wybór sekretarzy posiedzenia Rady / komisja skrutacyjna/. 

4. Odczytanie porządku obrad i jego zatwierdzenie przez Radę – głosowanie. 

5. Omówienie: celowości składania oświadczenia o poufności i bezstronności w stosunku do każdej 

operacji, procedur wypełnienia kart oceny, interpretacji kryteriów. 

6. Odczytanie odwołao od decyzji rady LGD w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosków                     

nr 13-MP/SRSiO/2012, 16-MP/SRSiO/2012, 21-MP/SRSiO/2012.  

7. Ocena wniosków o dofinansowanie operacji w ramach naboru. 

8. Sporządzenie listy operacji wybranych i niewybranych do finansowania. 

9. Podjęcie uchwał o wybraniu lub niewybraniu operacji. 

10.  Wolne wnioski. 

11. Zakooczenie obrad. 

 

 

II.    W posiedzeniu Rady wzięli udział: 
-Członkowie Rady: Maciej Płachta, Jan Budz, Mieczysław Wrocławiak, Józef Górka, Maria 
Bednarczyk, Antoni Kapołka, Tomasz Budz. 
- Przedstawiciele zarządu : Julian Kowalczyk. 
- Pracownicy biura obsługujący posiedzenie:  Marta Święty, Jolanta Kałafut. 
 

 

III. Przebieg Posiedzenia Rady. 

1.  Przewodniczący Rady powitał obecnych na spotkaniu, którzy podpisali się na liście obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. 

2.   Zgodnie z listą obecności posiedzenie uznano za prawomocne – 50 % +1 zebranych członków 

Rady, 7 obecnych na 11 członków Rady, w tym 2 członek reprezentujący sektor publiczny, 2 

członków reprezentujących sektor gospodarczy i 3 członków reprezentujących sektor społeczny.  

3.  Przewodniczący zwrócił się do radnych, aby podali kandydatów do komisji skrutacyjnej 

/sekretarzy posiedzenia/. Z sali podano dwie kandydatury Pani Maria Bednarczyk i Pan Józef Górka, 

przewodniczący Rady zwrócił się do kandydatów czy wyrażają zgodę, kandydaci wyrazili zgodę. 

Przewodniczący podał pod głosowanie: wynik głosowania jednogłośnie. 



4.  Przewodniczący Rady odczytał porządku obrad. Następnie porządek obrad poddano pod 

głosowanie. Wynik głosowania : jednogłośnie.  

 

5.   Przewodniczący Rady przed przystąpieniem do odczytania „odwołao od decyzji rady LGD”, które 

wpłynęły do LGD odczytł najistotniejsze fragmenty Regulaminu Pracy Rady z dnia 15 stycznia 2012 r., 

wytyczne z LSR dotyczących dokumentacji posiedzenia i zasad wypełniania kart oceny, 

obowiązujących kryteriów oceny wniosków i sposobu interpretacji kryteriów lokalnych oraz 

procedurę odwoławczą. Członkowie Rady otrzymali materiały informacyjne z zasadami, co do oceny i 

interpretacji kryteriów – wyciąg z LSR.  

6. Następnie zgodnie z procedurami wyboru operacji, przez LGD oraz regulaminem Rady 

przewodniczący Rady odczytał w kolejności złożone protesty. Członkowie Rady rozpatrzyli 

negatywnie protest do wniosku nr 13-MP/SRSiO/20-12 , gdyż brak jest przesłanek do uznania, iż 

sprawdzenie zgodności złożonego wniosku z kryteriami wyboru projektu zostało przeprowadzone w 

sposób niewłaściwy i złożony protest jest niezasadny. W odwołaniu brak jest zarzutów 

wnioskodawcy, co do oceny zgodności z LSR i kryteriami wyboru, a jedynie beneficjent przyznaje się 

do niedołączenia wymaganego załącznika do wniosku, który miał wpływ na punktację w kryterium – 

Udział podmiotów/ partnerów w realizacji operacji. Natomiast odwołania złożone do wniosków                    

nr 16-MP/SRSiO/2012 i 21-MP/SRSiO/2012 Rada uwzględniła, gdyż na podstawie złożonych 

informacji przez wnioskodawców uznała, że sprawdzenie zgodności złożonych wniosków z kryteriami 

wyboru operacji nie zostało przeprowadzone w sposób właściwy, a więc złożone protesty były 

zasadne.  

7.   Po zakooczeniu odczytania odwołao przystąpiono do ponownej oceny w kolejności, w jakiej były 

odczytane. 

 

Nr wniosku 16-MP/SRSiO/2012 

Nazwa Wnioskodawcy Dziwisz Helena Zofia 

Tytuł operacji Wyposażenie pokoi i instalacja kolektorów słonecznych w Domu Wczasowym 
„KINGA” 

Data wpływu wniosku do 
LGD 

19.12.2012 

kwota wnioskowana 24 727,34 zł 

 

Następnie rozdano oświadczenie o poufności i bezstronności 7 obecnym członkom Rady. Komisja 

skrutacyjna na podstawie zebranych oświadczeo stwierdziła, że w stosunku do niniejszej operacji 7 

osób jest bezstronnych i są uprawnieni do głosowania nad wyborem operacji, 0 członków Rady 

zostało wykluczonych z głosowania nad operacją. 

Karty oceny zgodności z LSR zostały opieczętowane pieczątka LGD oraz podpisane przez sekretarzy 

posiedzenia, przystąpiono do głosowania przez wypełnienie kart oceny zgodności z LSR. Po zebraniu 

kart komisja skrutacyjna stwierdziła, iż w głosowaniu w sprawie uznania operacji za zgodną z LSR, w 

którym udział wzięło 7 członków uprawnionych do głosowania, oddali 7 głosów ważnych. 

 Wniosek uzyskał 7 głosów uznających operację za zgodną z LSR i 0 głosów uznających operację za 

niezgodną z LSR. 



Po stwierdzeniu zgodności operacji z LSR oraz opieczętowaniu pieczątka LGD i podpisaniu przez 

sekretarzy posiedzenia kart oceny zgodności operacji z kryteriami lokalnymi przystąpiono do oceny 

operacji na kartach oceny wg kryteriów lokalnych. Po zebraniu kart komisja skrutacyjna stwierdziła, 

iż wniosek w wyniku tej oceny uzyskał 55 pkt., co stanowi 78, 57 % maksymalnej liczby punktów. 

Komisja skrutacyjna sporządziła protokół nr 1 z dnia 18.01.2013r. z wynikami oceny wniosku, który 

następnie odczytał przewodniczący Rady. 

 

Przystąpiono do oceny kolejnego wniosku 

Nr wniosku 21-MP/SRSiO/2012 

Nazwa Wnioskodawcy Milaniak Halina 
Tytuł operacji „Wczasy w górach” – wyposażenie łazienki, doposażenie pokoi gościnych 

w gospodarstwie rolnym 
 

Data wpływu wniosku do 
LGD 

19.12.2012 

kwota  wnioskowana 22 450,18 zł 
 

Następnie rozdano oświadczenie o poufności i bezstronności 7 obecnym członkom Rady. Komisja 

skrutacyjna na podstawie zebranych oświadczeo stwierdziła, że w stosunku do niniejszej operacji 7 

osób jest bezstronnych i są uprawnieni do głosowania nad wyborem operacji, 0 członków Rady 

zostało wykluczonych z głosowania nad operacją. 

Karty oceny zgodności z LSR zostały opieczętowane pieczątka LGD oraz podpisane przez sekretarzy 

posiedzenia, przystąpiono do głosowania przez wypełnienie kart oceny zgodności z LSR. Po zebraniu 

kart komisja skrutacyjna stwierdziła, iż w głosowaniu w sprawie uznania operacji za zgodną z LSR, w 

którym udział wzięło 7 członków uprawnionych do głosowania, oddali 7 głosów ważnych. 

Wniosek uzyskał 7 głosów uznających operację za zgodną z LSR i 0 głosów uznających operację za 

niezgodną z LSR. 

Po stwierdzeniu zgodności operacji z LSR oraz opieczętowaniu pieczątka LGD i podpisaniu przez 

sekretarzy posiedzenia kart oceny zgodności operacji z kryteriami lokalnymi przystąpiono do oceny 

operacji na kartach oceny wg kryteriów lokalnych. Po zebraniu kart komisja skrutacyjna stwierdziła, 

iż wniosek w wyniku tej oceny uzyskał 50 pkt., co stanowi 71, 43 % maksymalnej liczby punktów. 

Komisja skrutacyjna sporządziła protokół nr 2 z dnia 18.01.2013r. z wynikami oceny wniosku, który 

następnie odczytał przewodniczący Rady. 

 

8. Po zakooczeniu oceny wniosków Przewodniczący Rady LGD ogłosił krótką przerwę techniczną, 

podczas, której pracownicy sporządzili listę operacji wybranych do finansowania do wysokości 120% 

limitu podanego w ogłoszeniu oraz listę operacji niewybranych do finansowania z powodu braku 

środków finansowych. Po przerwie Przewodniczący przystąpił do odczytania list. 

 

9. Następnie przystąpiono do odczytania uchwał, które zgodnie z zapisami Regulaminy Rady nie 

wymagają głosowania.  

 Podjęto Uchwałę nr XXXII/230/13 o wyborze operacji do finansowania w ramach 

„Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” na operacje z zakresu „Małych Projektów”                                                   

wniosku nr 16-MP/SRSiO/2012  



 Podjęto Uchwałę nr XXXI/231/13 o nie wybraniu operacji do finansowania w ramach 

„Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” na operacje z zakresu „Małych Projektów”                                                   

wniosku nr 21-MP/SRSiO/2012  

10.  Przewodniczący Rady odczytał protokół z posiedzenia Rady w dniu 5 stycznia 2013r. oraz 

protokół z posiedzenia Rady w dniu 7 stycznia 2012r. 

11. Następnie Przewodniczący Rady podziękował za udział w posiedzeniu i poinformował Radę o 

możliwości zapoznania się z protokołem z posiedzenia w dniach od 19.01.2013 do 23.01.2013r. i 

wniesienie ewentualnych poprawek do protokołu przez członków Rady.  

 

 

 

 Protokół sporządzono  

    w dniu 18.01.2013                                                                    Podpisano dnia 24.01.2013        

       

       

       Jolanta Kałafut                                                                                   Maciej Płachta 

 

 

……………………………………………….                                     ………………………………………………………………. 

         / Protokolant/                                                                           / Przewodniczący Rady/ 


